ZARZADZENIE Nr 75/20

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia g kwietnia 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie wojewodztwa
(t.j. Dz. U. 22019 r. poz. 512 z p6zn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z pézn. zm.), rozporzadzenia Ministra
Finansow z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegdtowej klasyfikacji dochodéw, wydatkow,
przychodéw i rozchodéw oraz $rodkéw pochodzacych ze zrédet zagranicznych (t. j. Dz. U.
z 2014 r. poz. 1053 z pézn. zm.) oraz Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewoddztwa
SWlf;tokrzysklego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojew6dztwa
Swietokrzyskiego na 2020 rok — zarzadza sig, co nast¢puje:

§ 1.

Na podstawie podjetej uchwaly Zarzadu Wojewddztwa Swiqtokrzyskiego Nr 1971/20
przyjmuje si¢ plan finansowy Urzedu Marszatkowskiego w czesci, w ktorej dokonano zmian
na dzien 8 kwietnia 2020 roku, stanowigcy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2020 ROKU

08 kwietnia 2020

Departament Budzetu i Finansow

Koordynuje: Departament Budzetu i Finanséw

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogolne i celowe - UMWS

kwota w zi.

Wyszczegoélnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

WYDATKI BIEZACE

7 621 408,00

1981 098,00, 9 602 506,00

Wydatki zwigzane z
realizacja zadan
statutowych

7 621 408,00

1 981 098,00

9 602 506,00

Rezerwy

Rezerwa celowa na finan. dzialan zw.
ze zwalczaniem zakazenia,
zapobieganiem rozprzestrzenianiu sie,
profilaktykg oraz zwalczaniem
skutkow choroby zakaZnej wywolanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej

. COVID-19", w tym na wyd. zw. z
realiz. progr. finans. z udzialem sr.
pochodz. z bud:. UE oraz
niepodlegajgcych zwrotowi §r. z
\pomocy udzielanej przez parstwa
czlonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA), w szczegdln. na dotacje dla
SP ZOZ dla ktorych Wojew. jest podm.
tworzgeym...(wydatki biezgce) (50008)

4810

0,00

1 981 098,00

1 981 098,00

Rezerwy
Rezerwa ogdlna (50007)

4810

2127 625,00

2127 625,00

Rezerwy

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na
zwroty dotacji i platnosci
wykorzystanych w nadmiernej
wysokosci lub niezgodnie z
\przeznaczeniem wraz z innymi
wydatkami ubocznymi oraz wydatki
wynikajgce z postepowania sqdowego
i ugodowego (wydatki biezgce)
(50002)

Rezerwy

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na
wydatki zwigzane z odprawami
emerytalnymi pracownikow,

4810

2 400 726,00

3093 057,00

2 400 726,00

3093 057,00

|
|
|




:wr'gzkszeniem wynagrodzeri w zwigzku |
ze zmiang przepisow, w tym i
dolyc‘qcych minimalnego i
wnagrod:ema pracowmkow (50006)

'WYDATKI
MAJATKOWE |

- —

Inwestyc;e i zakupy l
mwestycy]ne_

|Rezerwy na inwestycje i zakupy ;
inwestycyjne |
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na
zwroty dotacji i platnosci
wykorzystanych w nadmiernej
wysokosci lub niezgodnie z
przeznaczeniem oraz wydatki
wynikajgce z postgpowania sqdowego
i ugodowego (wydatki majgtkowe)
(50003)

6800

3178 398,00

3178 398,00

650 032,00

J‘Z 500 000,00

2 500 000,00|

5 678 398,00

—

5678 398, 00(

650 032,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rezerwa celowa na finan. dzialan zw.
ze zwalczaniem zakazenia,
zapobieganiem rozprzestrzenianiu sig,
profilaktykq oraz zwalczaniem
skutkéw choroby zakaznej wywolanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej

L COVID-197, w tym na wyd. zw. z
realiz. progr. finans. z udziatem sr.
pochodz. z bud:. UE oraz
niepodlegajgcych zwrotowi §r. z
\pomocy udzielanej przez panstwa
czlonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA), w szczegdln.na dotacje dla
SP ZOZ dla ktérych Wojew. jest podm.
tworzgeym...(wydatki majqtkowe)
(50009)

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rezerwa celowa na wydatki
majgtkowe zwigzane z realizacjg
zadar (projektow) z udziatem srodkow
pochodzqcych z budzetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegajgcych
zwrotowi Srodkéw z pomocy
udzielanej przez panstwa czlonkowskie
Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), w tym
dotacje celowg dla wojewddzkiej
instytucji kultury (50004)

OGOLEM

6800

6800

0,00

2 500 000,00

2 500 000,00

2 528 366,00

2 528 366,00

|

10 799 806,00

4 481 098,00

15 280 904,005




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2020 ROKU

08 kwietnia 2020

Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdzial 85111 - Szpitale ogdlne - UMWS

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zakladu
opieki zdrowotnej utworzonego przez
\jednostke samorzadu terytorialnego

2560

2 000 000,00

2 000 000,00

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych (§2210)

2800

130 704,00

{
130 704,00

Wydatki zwigzane z
realizacja zadan
statutowych

4 481 098,00

Pokrycie ujemnego wyniku
finansowego jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych

4160

4 481 098,00

4 481 098,00

4 481 098,00

0,00

kwota w zi.
Wyszczegolnienie § - = P.lan TN
Przed zmiang mee‘]szemellwu;kszeme Po zmianie |
WYDATKI BIEZACE l 6 611 802,00 4 481 098,00 3 2130 704,00
Dotacje | 2 130 704,00 2 130 704,00

|
|
!

WYDATKI
MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych (budzet panstwa)
Zapobieganie rozprzestrzenianiu sig,
profilaktyka, zwalczanie zakazenia
oraz skutkéw choroby zakaznej
wywolanej wirusem SARS-CoV-2,
zwanej ,,COVID-19" w Samodzielnym
Publicznym Zaktadzie Opieki
Zdrowotnej MSWiA (00045) (§6510)

6220

11 135 063,00

11 135 063,00

165 520,00

11 135 063,00

11 135 063,00

165 520,00/

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

[




kosztéw realizacji inwestycji i ' |
‘zakupoéw inwestycyjnych innych ! ‘ ;
|
§

| | |
| 110 969 543,00

|jednostek sektora finansow ! w ‘

|publicznych (budzet jst) 56220i 10 969 543’00‘

\Inwestycje w ochronie zdrowia | ‘ ‘ |

o009 I I R R
OGOLEM | [17746865,00] 4481098,00 113265 767,00




